Huarensem, noviter erecta Praelatura, Marcum Libardoni. 

ABBATEM (( NULLIUS )) : 

Ssmae Trinitatis Cavensis, Faustum Mezza. 

Denique Summus Pontifex confirmavit electiones canonice facias in 

Synodo Episcoporum Chaldaeorum : R. P. Iosephi Gogué ad Ecclesiam 

Archiepiscopalem Basrensem Chaldaeorum; R. P. D. Raphaelis Rabban, 

iam Episcopi Amadiensis, ad Ecclesiam Metropolitanam Cherchensem ; 

R. P. Pauli Cheikho ad Ecclesiam cathedralem Aleppensem Chaldaeo

rum ; R. P. Raphaelis Bidawid ad cathedralem Ecclesiam Amadiensem ; 

R. P. Andreae Sana ad cathedralem Ecclesiam Akrensem ; R. P. Gabrielis 

Naamo ad cathedralem Ecclesiam Berytensem Chaldaeorum. Confir

mavit quoque electionem canonice factam in Synodo Episcoporum 

Armenorum R. P. Ioannis Baptistae Apear ad Ecclesiam cathedralem 

Hisphaaniensem Armenorum. 

Ratas insuper habuit electiones canonice factas in Synodo Episco

porum Maronitarum : R. P. Michaelis Doumith ad cathedralem Ecclesiam 

Tyrensem Maronitarum; R. P. Ioannis Chedid ad Ecclesiam titularem 

episcopalem Arcenam; R. P. Iosephi Khoury ad Ecclesiam titularem 

episcopalem Ptolemaidensem in Phoenicia. 

Acta PU Pp. XII 439 

IV - PRAESTATIO IURIS IURANDI 

Postea Reverendissimus Cardinalis Episcopus Sabinensis et Mande

lensis iuramentum praestitit ac deinde suum locum postremum inter 

Cardinales Ordinis Episcopalis petiit. 

V - RELATIO CAUSARUM 

Revmus Cardinalis Cicognani, Praefectus Congregationis Sacrorum 

Rituum, impetrata Beatissimi Patris venia, sermonem habuit de vita 

et miraculis Beati Caroli a Setia, laici professi Ordinis Fratrum Minorum 

et Beatae Ioachimae de Vedruna, viduae de Mas, fundatricis Instituti 

Carmelitarum a Caritate, ac recensuit acta quae in causa Beatificationis 

et Canonizationis eorumdem Beatorum Sacrorum Rituum Congregatio, 

praevio accurato examine, admittenda atque approbanda censuit. 

Relatione expleta, Ssmus Dominus Noster Revmorum Patrum Car

dinalium singillatim suffragia exquisivit et singuli Patres Cardinales 

sententiam suam aperuerunt. 

V L - POSTULATIO PALLIORUM 

Tum personaliter S. Pallium postulaverunt pro sua Ecclesia Metro

politana Antistites : Materanensis, Acheruntinus, Ravennatensis, Muti-

nensis; pro Ecclesiis Archiepiscopalibus Antistites : Ferrariensis, Peru-

sinus, Catacensis (per successionem) et pro Ecclesiis Episcopalibus (ex 

privilegio) Antistites Troianus et Volaterranus. 

Per Procuratorem autem facta est Postulatio Palliorum : ab Ecclesiis 

Patriarchalibus : Antiochena Maronitarum et Alexandrina Coptorum; 

pro Ecclesiis Metropolitanis Bisuntina, Bloemfonteinensi, Ovetemi (per 

elevationem sedis), Mediolanensi, Dubuquensi (per successionem), Ran-

gunensi (noviter erecta), Mandalayensi (noviter erecta), Auxitana (per 

successionem), Limana, Pondicheriensi et Cuddalorensi (per successio

nem), Bambergensi, Eborensi, Portus Principis, Sancti Bonifacii (per 

successionem), Daharensi (noviter erecta), Yaundensi (noviter erecta), 

Cotonuensi (noviter erecta), Abidjanensi (noviter erecta), Lomensi 

(noviter erecta), Rabatensi (noviter erecta), Uagaduguensi (noviter 

erecta), Tananarivensi (noviter erecta), Banguensi (noviter erecta), 

Bamakoensi (noviter erecta), Brazzapolitana (noviter erecta), Caracensi 

(per successionem), Caesaraugustana, Ultraiectensi, Teresiana, Kona-

lcriensi (noviter erecta), Platensi, Guayaquilensi (per elevationem sedis), 

Utinensi, Agraensi, Vindobonensi, Mexicana, Neo-Pampilonensi (per 
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elevationem sedis), Pampilonensi (per elevationem sedis), Sancti Pauli 

de Minnesota (per successionem), Turonensi, Tolosana, Salisburiensi (no

viter erecta, per successionem), Vestmonasteriensis Cuschensi, Cuiabcnsi, 

Albiensi, Q-oianiensi (noviter erecta), Sinus Albi (per elevationem sedis), 

Tucumanensi (per elevationem sedis), Hispalensi, Conchensi in Aequa

tore (per elevationem sedis), Avenionensi (per successionem), Liverpoli-

tana, Belemensi de Para, Truxiïlensi, Medellensi, Neapolitana, Cordu-

bensi in Argentina, Zamboangensi (per elevationem sedis), Botucatensi 

(per elevationem sedis), Campinensi (per elevationem sedis), Bivi Nigri 

(per elevationem sedis), Victoriensi Spiritus Sancti (per elevationem se

dis), Karachiensis item ab archiepiscopalibus: Hobartensi (per successio

nem), Antibarensi (per successionem), Massiliensi, Tingitana (per ele

vationem sedis), Posnaniensi; atque (ex privilegio) ab episcopali Ecclesia 

Carnutensi. 

I I 

CONSISTORIUM P U B L I C U M 

Subinde, in eadem aula Consistoriali, fuit Consistorium publicum 

pro sollemni peroratione causarum Canonizationis Beati Caroli a Setia, 

laici professi ex Ordine Fratrum Minorum, et Beatae Ioachimae de 

Vedruna, viduae de Mas, fundatricis Instituti Sororum Carmelitarum 

a Caritate. 

D D . Camillus Corsanego et Ioannes Torre, Sacrae Consistorialis 

Aulae Advocati , respective retulerunt vitam, virtutes et miracula Bea

torum supra memoratorum ac pro canonizatione de more institerunt. 

R. P. D. Antonius Bacci , Apostolicarum Litterarum ad Principes 

Secretarius, stans a sinistro pontificii Solii latere, D D . Advocatis in 

genua provolutis, Sanctitatis Suae nomine his verbis respondit : 

(( Quas pro credito vobis munere perorastis causas, eiusmodi profecto 

sunt ut Summi Pontificis mentem ad assentiendum moveant. Idque 

non modo quod hi Beati Caelites digni omnino videntur, qui sanctitu

dinis honoribus decorentur, sed quod etiam novis christianae virtutis 

incitamentis eget hoc saeculum nostrum, saepius terrenarum rerum cupi

dine unice anxium, voluptatum fluctibus misere aestuans, simultatibus 

dissidiisque discors. Nostis enim sanctitate magis indigere homines, 

quam ceteris rebus omnibus : hoc est animi candore, innocentia vitae, 

pietatis studio, integritate morum, caritate erga Deum, erga indigen

tium multitudines. Hae autem virtutes caelesti quadam luce refulsere 
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ex duorum horum caelitum vita. Carolus a Setia candidum pudicitiae 

lilium inde a puerolo illibatum servavit; atque huius exsilii iter ita 

perrexit, ut pedibus tantum terram attingere, mente autem in caelis 

con versari videretur. Ioachima de Vedruna puellis, nuptis, matribus 

non solum praeclaro christianae virtutis exemplo fuit, sed sacris prae

sertim virginibus, quas ut legifera mater ad evangelicam vitae perfectio

nem viribus omnibus instituit. Valde igitur opportunum est civium 

omnium ordinibus Beatos hos caelites, nova luce novoque honore reni-

dentes, imitandos proponere. 

Attamen Augustus Pontifex ut omnia, gravissima hac in causa de 

more serventur, pontificalem sententiam suam, falli nesciam, non ante 

editurus est, quam in proximo Consistorio, quod semipublicum dicitur, 

omnes, qui aderunt, Purpurati Patres Sacrique Antistites mentem quis

que suam aperuerint. 

Atque interea per me vos hortatur universos ut sibimet a Spiritu 

Sancto Paraclito superni luminis copiam impetrare ne desistatis. 

Haec habui, quae postulationibus vestris, Augusti Pontificis nomine, 

responderem » . 

I I I 

CONSISTORIUM S E M I P U B L I C U M 

Feria secunda, die x v i mensis Iunii a. MCMLVIII , in Palatii Apostolici 

Vaticani consueta Aula, Consistorium semipublicum habitum est de 

Canonizatione Beatorum Caroli a Setia, laici professi ex Ordine Fra

trum Minorum et Ioachimae de Vedruna, viduae de Mas, fundatricis 

Instituti Sororum Carmelitarum a Caritate. 

Huic actioni Beatissimus Pater sic praefatus est : 

VENERABILES FRATRES, 

Cur vos hodie hunc in amplissimum consessum convocave-

rimus, omnino vobis cognitum esse putamus : agitur nempe de 

Beato Carolo a Setia et de Beata Ioachima de Vedruna, qui in 

Sanctorum Caelitum ordinem cooptandi proponuntur. 

Vobis profecto ignotum non est de hisce singulis, causis apud 

Sacrum Consilium Ritibus tuendis actum iam esse diligentissi

me; ac praeterea octo ante dies Consistoria duo esse celebrata, 

alterum secretum, publicum alterum. Ac procul dubio ignari 

non estis eos virtutum laudibus floruisse; eorumque patrocinio 

29 - ACTA, vol. X X V , n. 9. — 25-7-1958. 
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signa miranda prorsus a Deo esse patrata, quae naturae ordinem 

omnino excedunt, et quae hac de causa eorum sanctimoniam 

confirmare ac testari prorsus videntur. 

Ad Nos autem quod attinet, quamquam perspectum habemus, 

in iis quae ad religionis doctrinam et ad morum tradenda prae

cepta attineant, ex Divini ipsius Ecclesiae Conditoris promissis 

superna Sancti Spiritus lumina et auxilia non esse Nobis, etsi 

immerentibus, defutura, tamen a translaticio Apostolicae huius 

Sedis more institutoque nolumus discedere ; ideoque cupimus ut 

Nobis gravissimas. Apostolici huius muneris partes explentibus 

sententiae quoque vestrae ne desint. Quamobrem nolumus hos 

Beatos Caelites sanctitatis compotes esse decernere ac sollemniter 

declarare, eosdemque christifidelibus in exemplum iniitandos 

proponere, ante quam quod singuli hac de re cogitetis, Nobis

cum communicaveritis. 

Faveatis igitur, Venerabiles Fratres, alius ex alio, secundum 

dignitatis vestrae gradum, quid de duabus hisce causis opine-

mini, considerate Nobis significare. 

Exceptis adstantium suffragiis, Summus Pontifex haec addidit verba ; 

Vos audire una voce unaque mente exoptare ac petere ut 

Beatus Carolus a Setia et Beata Ioachima de Vedruna in Sancto

rum Caelitum ordinem referantur, haud mediocris delectationis 

causam Nobis affert, cum id Nobis quoque iamdiu in votis sit. 

Deliberatum igitur Nobis est, eos Sanctorum fastis ascribere 

eorumque honoribus in Ecclesia decorandos decernere. Quod 

quidem dominica ultima post Pentecosten, hoc est die xxni 

proximi mensis. Novembris, in Vaticanae Basilicae maiestate, 

Deo aspirante iuvanteque, faciemus sollemnibus illis ritibus, 

qui omnium admirationem pietatemque commovent. 

Interea vero caelestium munerum datorem Deum supplici

bus rogare precibus ne desistatis., ut quod decretai sumus, in 

Ecclesiae decus et incrementum cedat; sitque omnibus salutare 

invitamentum ad christianam virtutem, qua nihil utilius est, 

adipiscendam. 

De quibus omnibus ut acta conficerent, R. P. D. Caeremoniarum 

Apostolicarum Praefectus, loco Procuratoris Fiscalis Rev. Camerae 

Apostolicae, adstantibus Protonotariis Apostolicis de more mandavit. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

SANCTUS BENEDICTUS ABBAS OMNIUM MACHINARIORUM ET ARCHITECTORUM ITA-

LICORUM PATRONUS CAELESTIS DELIGITUR. 

PIUS PP . XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Technicarum artium momentum, 

quae hac, qua vitam transigimus, aetate miris auctae sunt incrementis, 

maximum solet vulgo existimari. Nec diffitendum est ex iis, dummodo 

recta mente adhibeantur, commoda plurima in hominum societatem pro

ficisci. Oportet vero, ut, praeterquam ad utilitatem, ad altiora etiam, 

scilicet ad incorporalia ac superna, dirigantur. Machinarii igitur catho

lici probe noverunt in technicis hisce artibus imprimis rationem haben

dam esse hominum eas exercentium, ad bonum naturale et sociale, in

genii cultum pietatemque quod attineat, et operibus, quae illis effician

tur, honestum usum praestitui debere. Quae ut facilius ad rem deducan

tur, opportunum iis videtur Caelitis, qui suo ordini praesit, patroci

nium, ac quidem Sancti Benedicti Abbatis, qui aedium et artificiorum 

auctor fuit et fabrilia cum precatione coniunxit. Supplicationes igitur ad 

Nos admotae sunt, ut machinatores et architectos Itálicos in huius mo

nachorum Legiferi Patris piaeque navitatis magistri fidem committe-

remus. Quae vota, Dilecti Filii Nostri Celsi Sanctae Romanae Eccle

siae Presbyteri Cardinalis Costantini commendatione suffulta, libenti 

animo statuimus explere. Quapropter, ex Sacrae Rituum Congregationis 

consulto, omnibus attente perpensis, certa scientia ac matura delibera

tione Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litte

rarum vi perpetuumque in modum Sanctum Benedictum Abbatem om

nium Machinariorum quos vulgo « Ingegneri » appellant, et Archi

tecturam Italicorum caelestem apud Deum Patronum constituimus ac 

declaramus, omnibus adiectis honoribus ac privilegiis • liturgicis, quae 

coetuum seu ordinum Patronis rite competunt. Contrariis quibusvis 

nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Lit

teras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suos

que plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; illisque, ad quos 

spectant seu spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime suffra-
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gari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex nunc